
Dodatek č, 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě oen poštovních služeb

Číslo 982807n2126f2014 

X

Dodatek č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen

poštovních služeb

číslo 9828.07-212612014, E2016139691D1

Česká pošta, 5.13.

se sídlem: Politických vězňů 90 91&#39;4, 225 99 Praha l

IČO; 471 14983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Daniel Krejčí ,
Obchodni ředitel regionu, firemní obchod PH a StČ

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovni spojení:
,

Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: *~
&#39;

1003931657103 00
&quot;

~

.

,

korespondenční adresa: Poštovní přihłádleí 90, 22.5 90 Praha 025

BICJS wm; CBKOCZPP
&#39;

IBAN: C23 1030000000001 003 936 57

dále jen &quot;ČP“

8.

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

Se sídlemfmísiem podnikání: XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXX XXXXX

IČO: XXXXXXXX

DIČ: XXXXXXXXXX

zastoupen: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

zapsán/a. v obchodním rejstříku: XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

i korespondenční adresa; XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
&#39;

XXX XX XXXXXX XXXXX XXXXX

pñdělené 113 CČK složky: XXXXXXXXX

přidělené technolog. číslo: X XXXXX

dálejen &quot;Uživatel&quot;

Strana1(ca1kem4)



 

g;

 

Dodatekě.1kDohoděobezhotovostníúhraděcenpoštovníchstužeb

číslo982807-2126!2014

 

 

1.1.

V_-._

1.Ujednání

StranysedohodlynazměněobsahuDohodyobezhotovostníúhraděcenpoštovníchslužeb,č.982807-

21269014zedneXXXXXXXXX(dálejen&quot;Dohoda&quot;),atonásledujícímzpůsobem:

1.2.StranysedohodlynadoplněnístávajícíhotextuČlánku3.Cenaazpůsobúhrady,atootext:

1.3.

3.6.UživateljepovinenvpředstihuinformovatprokazatelnymzpůsobemČPojakekolizměně

okolnostínezbytnýchprourčenídaňovéhorežimu,předevšímurčenímístaplnění.Vpřípaděnesplnění

tétopovinnostineseUživatelvplnémrozsahuodpovědnostmškody,kterévdůsledkutakového

opomenutímohouvzniknout,azavazujesejeuhradit.

StranyDohodysedohodlyna.úplnémnahrazenístávajícího&#39;Článku7.Závěrečnáustanovení

následujícímtextem:

7.1TatoDohodaseuzavíránadobuurčitoudoSl.12.2019.KaždázeSttanDohodymůžeDohodu

vypovědětibezudánídůvodůvstím,že.výpovědnídobalměsíczačneběžetdnemnásledujícímpo

doručenívýpovědidIuhéStraněDohody.Výpověďmusíbytučiněnopísemně.PokudUživatelpísemně

odmítnezměnuCeníku,současněstímtooznámenímoodmítnutínavrhovanýchzměnvypovídátuto

Dohodu.VýpovědnídobupočínáběžetdnemdoručenívýpovědiČP,přičemžskončíkedniúčinnosti

změnyCeníku.VýpověďmusíbýtdoručenaČPpředednem,kdymázměnanabýtúčinnosti.Výpověď

aoznámeníoodmítnutízměnCeníkuučiněnéUživatelemmusímítpísemnouformu.

7.2ČPsivyhrazujepravoodstoupitodtétoDohody,jestližeUživatelpřesupozorněninedodržuje

sjednanépodmínky.TotoupozorněníČPpísemněoznámíUživatelinajehoposlednímámouadJ&#39;csus

tim,žejeUživatelpovinenvelhůtělSdnůnapravitzjištěnénedostatky.Vpřípaděmat-něhouplynutí

tétolhůtymáČPprávoodtétoDohodyodstoupit.

0dtétoDohodyjemožnéodstoupittakévpřípadězahájeníinsolvenčnihořízenínaUživatelenebo

kdykolivvjehoprůběhu.VtakovémtopřípaděneníUživateliposkytnutadodatečné.lhůta15dnůaČP

jeoprávněnaodstoupitodtétoDohodybezpředchozíhoupozornění.

OdstoupenícdtétoDohodyjevždyúčinnéaDohodaserušíkednidoručenípísemnéhooznámenío

odstoupenídruhéStraněDohody.Vzájemnáplněníposkytnut/áStranamiDohodydoodstoupeníse

nevracíaUživateljepovinenuhraditcenuslužeb,poskytnutýchČPdoodstoupení.

7.3Není-listanovenojinak,můžebýttatoDohodaměněnapouzevzestupněoěíslovanýmipisenmými

dodatkykDohoděpodepsanýmioběmaStranamíDohody.

7.4StranyDohodysezavazujízachovatmlčenlivostoobchodnímtajemstvídruhéstranyDohodyadále

oskutečnostechainformacích,kterépísemněoznačíjakodůvěrné.Zaobchodnítajemstvíjsoustranami

Dohodypovažoványveškerékonkureněněvýznamné,určitelné,ocenitelneavpříslušnýchobchodních

kruzíchbmänedostupnéskutečnostisouvisejícíseSamuiDohody,jejichžvlastníkzajišťujeve

svémzájmuodpovídajícímzpůsobemjejichutajení.ProúčelytétoDohodyjsouobchodnímtajemstvím

zejménainformaceosmluvníchvztazíchexistujícíchmezistranamiDohody,platebnípodmínky,

infonnmeozpůsobuzajištěnípohledávek,údajeomenuaobjemuposkytovanýchslužeba

podrobnostivymezujícíposkytovanéplněnínadrámecveřejněpřístupnýchinformací.

7.5Povinnostmlčenlivostitrváaždcdoby,kdyseinformacevýšeuvedenépovahystanouobecně

známýmizapředpokladu,žesetaknestanepomšenímpovinnostimlčenlivosu&#39;.Napovinnost

mlčenlivosb&#39;nemávlivformasděleníinformací(písemněneboústně)ajejichpodoba(materialízované

nebodematerializorvené).

Strana2(celkem4)



 

 

U
celém

Dodatek č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

číslo 982807-2126I2014 

 

 

V-F

7.6 Strany Dohody se zavazují, že informace výše uvedene povahy zachovaji v tajnosti, nesdělí je am&#39;

nezpřístupníjiným subjektům, a že učiní potřebná opatření pro jej ich ochranu a zamezení úniku včetně

zajištění jejich použítí pouze pro činnosti související s přípravou a plněním teto&#39; Dohody v souladu s

účelem stanoveným touto Dohodou.

7.7 Porušením povinnosti mlčenlívosti není poskytnutí výše uvedených informací soudu, státnímu

zastupitelství, příslušnému správnímu orgánu čí jinému orgánu veřejné moci na základě a v souladu se

zákonem; jejich zveřejnění na základě pOVinnosti stanovené zákonem nebo jejich poskytnutí zakladateli

ČP. Porušenírn povinnosti mlčenlivosti není ani sdělení uvedených informací zástupci stran).r Dohody.

7.8 Povinnost mlčonlívosti trvá bez ohledu na ukončení smluvního vztahu založeného touto Dohodou.

7.9 Pokud by bylo kterékoli ustanovení Déto Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

otázka není touto Dohodou upravována, zbývající ustanovení Dohody nej sou tímto dotčena.

7.10 Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí na jejich právní

nástupce.

7.11 Tato Sinlouva je :vyhotovena ve &#39;2&#39;(slovy: dvou). stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdrží po jednom. .

&#39;

.
.

~

&#39;

7.12 Vztahy neupravene touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR

7 . 13 Smlouva je uzavřena s účinná dnem podpisu oběma Smluvnlmi stranami,

7.14 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemná ujednání

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvyr ptohlašují, že byla

uzavřena po vzajenmém projednání, mčitě a srommitelne, na základě jejich pravé, vážně míněne a

svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připoj ují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Strana3 (celkem 4;.



 

 

 

au;

.~“gi),

“233;
číslo982807-2126f2014o&quot;95&#39;?)

&#39;O&#39;

m.mi.

ł  

 

2.Závěrečnáustanovení&#39;5

2.1.OstatníujednáníDohodyseneměníazůstávajínadálevplatnosti.

2.2.Dodatekč.1jeplatnýaúčinnýdnemjehopodpisuoběmastranamiDohody.

2.3.Dodatekč.ljesepsánvedvouvyhotoveníchsplatnostíoriginálu,znichžkaždázestranobdržípo

jednomvýtisku.&#39;

vprazedneXXXXXXXXXXVdneXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.

ZaUživatele:

e.

Danieinejčí

X

XXXXXXXXXXXXXX

obchodníředitelregionu,firemníobchodPl-IaStČXXXXXXXX

X

 

Strana4(calkbm4)


